
PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork 
 

 

 

 
PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork  ul. Mickiewicza 8  46-200 Kluczbork 
tel.: +48 77 418-65-65,  
fax: +48 77 418 01-05,  
e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

Zn. Spr.: SA.2301.6.2024      Kluczbork, dnia 03.09.2024r. 

 

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej 

kwoty 130 000 zł na „zakup wraz z dostawą drona” 

 

POSTĘPOWANIE 2 
 

1. Zamawiający: Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

- Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork. 

2. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą drona składająca się z:  

2.1. Dron DJI Mavic 3 Thermal C2 kod EAN: 202308100681 – 1 [komplet] 

 – wraz z akcesoriami: 

2.1.1. DJI Care Enterprise Basic na 2 lata – 1 [szt.], 

2.1.2. DJI Maintenance Standard Service na 1 rok – 1 [szt.], 

2.1.3. Oprogramowanie DJI Terra Electricity na 3 miesiące – 1 [szt.], 

2.1.4. Akumulator drona – 1 [szt.], 

2.1.5. Aparatura sterująca DJI RC Pro Enterprise – 1 [szt.], 

2.1.6. Ładowarka sieciowa USB-C wraz z okablowaniem USB-C i 240V – 1 [szt.], 

2.1.7. Osłona kamery – 1 [szt.], 

2.1.8. Para zapasowych śmigieł wraz z kluczem imbusowym – 1 [szt.], 

2.1.9. Karta pamięci 64GB – 1 [szt.], 

2.1.10. Walizka transportowa – 1 [szt.], 

2.2. Moduł RTK DJI Mavic 3 Enterprise kod EAN: 6941565944788 – 1 [szt.] 

2.3. Akumulator DJI Mavic 3 - Enterprise Battery Kit (3 x bateria, hub)  

Kod EAN: 6941565944825 – 1 [komplet]: 

2.3.1. Hub ładowania DJI Mavic 3 Enterprise CHX265-100 – 1 [szt.], 

2.3.2. Akumulator drona BWX260-5000-15.4 – 3 [szt.]. 

2.4. Ładowarka USB-C 100W DJI Mavic 3 Enterprise Kod EAN: 6941565944870 

– 1 [komplet]: 

2.5. Stacjonarne szkolenie obsługi drona typu NSTS 06 dla 3 osób  

na terenie Zamawiającego 

3. Termin wykonania zamówienia: do 15.11.2024r. 

4. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert. 

Ofertę w wersji elektronicznej należy złożyć za pośrednictwem platformy 

zakupowej Josephine https://josephine.proebiz.com/pl/profile/7510002421  

w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 11.09.2024r. do godziny 10:00 

5. Oferty otrzymane po terminie składania ofert zostaną odrzucone.  

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.09.2024r. o godz. 10:30 za pośrednictwem 

platformy Josephine na Sali konferencyjnej Nadleśnictwa Kluczbork. 

7. Jeden wykonawca jest uprawniony do złożenia wyłącznie jednej oferty.  

https://josephine.proebiz.com/pl/profile/7510002421


PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork 
 

 

 

 
PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork  ul. Mickiewicza 8  46-200 Kluczbork 
tel.: +48 77 418-65-65,  
fax: +48 77 418 01-05,  
e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

8. Oferta musi zawierać wypełniony formularz ofertowy stanowiący załącznik  

do niniejszego zapytania. 

9. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od daty upływu terminu składania ofert. 

10. Oferta niespełniająca wymogów określonych w niniejszym zaproszeniu zostanie 

przez Zamawiającego odrzucona.  

11. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest cena rozumiana jako suma 

poszczególnych czynności składających się na przedmiot zamówienia. 

12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków niniejszego 

zaproszenia, jak również odwołania postępowania na każdym jego etapie  

bez podania przyczyny. 

 

Załączniki: 

1. Wzór druku formularz ofertowy 


